
ZARZĄDZENIE NR 164/19 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2019 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz.869) oraz §13 pkt 1 uchwały nr III/27/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 21 grudnia w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2019

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/27/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 14.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 93.461.587,25 zł, w tym:

- dochody bieżące 82.143.779,75 zł

- dochody majątkowe 1 1.317.807,50 zł

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 14.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2A. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 94.851.491,25 zł, w tym:

- wydatki bieżące 72.538.504,23 zł

- wydatki majątkowe 22.312.987,02 zł.

3. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 14.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 21.984.830,36 zł.

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 14.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia.

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 21.856.735,36 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski

Id: 209E881B-3B7F-41B7-968C-FA6B9D027AAF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 164/19 Burmistrza Brus z dnia 09.08.2019r. W załączniku nr 1 do Uchwały 111/27/18 z dnia 
21.12.2018r. z poźn. zm. wprowadza sie następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 554 698,00 0,00 14 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 936,00 0,00 14 000,00 28 936,00

bieżące razem: 82 129 779,75 0,00 14 000,00 82 143 779,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 248 401,39 0,00 0,00 9 248 401,39

majątkowe
majątkowe razem: 11 317 807,50 0,00 0,00 11 317 807,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 906 041,50 0,00 0,00 9 906 041,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 93 447 587,25 0,00 14 000,00 93 461 587,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 154 442,89 0,00 0,00 19 154 442,89

Strona 1 z 1

Id: 209E881B-3B7F-41B7-968C-FA6B9D027AAF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 164/19 Burmistrza Brus z dnia 09.08.2019r. W załączniku nr 2 do Uchwały 111/27/18 z dnia
21.12.2018r. z poźn. zm. wprowadza sie następujące zmiany

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

Z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 533 418,00 1 533 418.00 973 525,00 726 500.00 247 025,00 0,00 559 893.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -930.00 -930,00 -930.00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 14 930,00 14 930,00 14 930.00 3 300.00 11 630,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 547 418.00 1 547 418,00 987 525,00 728 870,00 258 655,00 0,00 559 893,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 97 680,00 97 680,00 97 100,00 66 130,00 10 970,00 0,00 580.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 -930,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 930,00 14 930,00 14 930,00 3 300,00 11 630,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 111 680.00 111 680,00 111 100.00 88 500,00 22 600,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 10 970,00 10 970,00 10 970.00 0,00 10 970,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 11 630,00 11 630,00 11 630,00 0,00 11 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 22 600.00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

B1W1P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

przed zmianą 86 130,00 86 130,00 86130,00 86 130,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -930,00 -930,00 -930.00 -930,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 500.00 88 500.00 88 500,00 88 500,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 94 837 491,25 72 524 504,23 38 505 878,36 25 132 274,60 13 373 603,76 2 389 338,00 21 724 931,00 9 092 331,87 56 512,00 755 513,00 22 312 987,02 22 312 987,02 8 798 501,50 0,00 0.00
zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 930,00 14 930,00 14 930,00 3 300,00 11 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 851 491,25 72 538 504,23 38 519 878,36 25 134 644,60 13 385 233,76 2 389 338,00 21 724 931,00 9 092 331,87 56 512,00 755 513,00 22 312 987,02 22 312 987,02 8 798 501,50 0,00 0.00

Strona 1 z 1

Id: 209E881B-3B7F-41B7-968C-FA6B9D027AAF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 164/19 Burmistrza Brus z dnia 09.08.2019r. W załączniku nr 2 do Uchwały 111/27/18 z dnia 21.12.2018r. z pożn. zm. 
wprowadza sie następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1533 418,00 14 000,00 1 547418,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 680,00 14 000,00 111 680,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 10 970,00 11 630,00 22 600,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 130,00 2 370,00 88 500,00

Razem: 94 837 491,25 14 000,00 94 851 491,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 209E881B-3B7F-41B7-968C-FA6B9D027AAF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 164/19 Burmistrza Brus z dnia 09.08.2019r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 15 355,00 14 000,00 29355,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 419,00 14 000,00 25 419,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 14 000,00 25 000,00

Razem: 21 970 830,36 14 000,00 21 984 830,36

Id: 209E881B-3B7F-41B7-968C-FA6B9D027AAF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 164/19 Burmistrza Brus z dnia 09.08.2019r.
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 936,00 14 000,00 28 936,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00 14 000,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 300,00 6 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 700,00 18 700,00

855 Rodzina 20 879 410,00 0,00 20 879 410,00

85504 Wspieranie rodziny 516 150,00 0,00 516 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 500,00 1 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00 0,00

Razem: 21 842 735,36 14 000,00 21 856 735,36

Id: 209E881B-3B7F-41B7-968C-FA6B9D027AAF. Podpisany Strona 1


